
Uchwała nr XLI/265/2023 

Rady Gminy Obryte 

 z dnia 22 lutego 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2023 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r., poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 

237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Rada Gminy Obryte uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie  

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę: 70.550,00 zł. 

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą: 28.355.310,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące budżetu gminy w kwocie: 20.980.714,00 zł, 

2) dochody majątkowe budżetu gminy w kwocie: 7.374.596,00 zł. 

 

 

 

§ 2 
 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie  

z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę: 70.550,00 zł. 

2.  Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1)    zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 70.550,00 zł. 

3.  Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą: 30.860.386,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 20.964.451,12 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 9.895.934,88 zł. 
 
 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obryte. 



§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Oleksa 



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

853 0,00 58 650,00

0,00 0,00

0,00 58 650,00

0,00 0,00

0,00 58 650,00

855 0,00 11 900,00

0,00 0,00

0,00 11 900,00

0,00 0,00

0,00 3 900,00

0,00 8 000,00

razem: 0,00 70 550,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 70 550,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/265/2023 Rady Gminy O bryte z  dnia 22 lutego 2023 r.

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120,00 64 770,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6 120,00 64 770,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6 120,00 64 770,00

Rodzina 2 799 387,00 2 811 287,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 799 387,00 2 811 287,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 100,00 5 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 000,00 20 000,00

bieżące 20 910 164,00 20 980 714,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Ogółem: 28 284 760,00 28 355 310,00

majątkowe 7 374 596,00 7 374 596,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

246 596,00 246 596,00



0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

246 596,00 246 596,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 120,00   6 120,00   120,00   0,00   120,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 650,00   58 650,00   1 150,00   0,00   1 150,00   0,00   57 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

64 770,00   64 770,00   1 270,00   0,00   1 270,00   0,00   63 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 120,00   6 120,00   120,00   0,00   120,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 650,00   58 650,00   1 150,00   0,00   1 150,00   0,00   57 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

64 770,00   64 770,00   1 270,00   0,00   1 270,00   0,00   63 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 829 301,00   2 829 301,00   287 011,00   229 719,00   57 292,00   0,00   2 542 290,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 900,00   11 900,00   11 900,00   0,00   11 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 841 201,00   2 841 201,00   298 911,00   229 719,00   69 192,00   0,00   2 542 290,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 100,00   2 100,00   2 100,00   0,00   2 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 900,00   11 900,00   11 900,00   0,00   11 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 000,00   14 000,00   14 000,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 789 836,00   20 893 901,12   16 761 931,10   11 478 474,60   5 283 456,50   127 871,20   3 639 098,82   0,00   0,00   365 000,00   9 895 934,88   9 895 934,88   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 550,00   70 550,00   13 050,00   0,00   13 050,00   0,00   57 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 860 386,00   20 964 451,12   16 774 981,10   11 478 474,60   5 296 506,50   127 871,20   3 696 598,82   0,00   0,00   365 000,00   9 895 934,88   9 895 934,88   0,00   0,00   

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/265/2023 Rady Gminy Obryte z dnia 22 lutego 2023 r.

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego:

0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

po zmianach

zwiększenie 0,00   
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach

zwiększenie 0,00   
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00   

Wydatki razem:

po zmianach 387 596,00   

Strona 1 z 1

przed zmianą 387 596,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   


